
 

２０１１年２月１日 

イオン北海道株式会社 

 

 

 

北海道の美味しさをギュッと巻き込みました 

イ オン の恵 方巻は おい しい サプ ライ ズを 食卓に お届 け ！ 
 

 

イオンは、２月３日（木）の節分の日に、全国の主要店舗約１,０００店にて「イオンの恵方巻」

を販売いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

イオンは、暦の上では「節分」は年に計４回あることに着目し、昨年の８月の立秋の前日、   

１１月の立冬の前日の「節分」にも恵方巻を拡大展開してまいりました。立春の前日にあたる  

２月３日の「冬の節分」は特にお客さまにとってなじみ深いことから、地域に住まわれるお客さ

まからのご要望の高い恵方巻を豊富に展開してまいります。 

 

 

北海道の新鮮な素材をご用意しました 

 

毎年人気の「海鮮太巻」や北海道エリアのみで販売致します「サーモンハラスのサラダ巻」 

など、北海道ならではの素材にこだわった恵方巻をご用意いたします。 

また「さば高菜太巻」といったオリジナル太巻きメニューや、１６種類の具材を贅沢に使用 

した「１６品目開運恵方巻」、いろいろな味が一度に楽しめる「太巻きハーフセット」など 

バラエティ豊かな商品を揃え、お客さまに楽しんで選んでいただけるような品揃えを 

ご提案いたします。 

 

 

 

 

【「イオンの恵方巻」北海道エリアの展開概要】 

展開店舗：イオン北海道のジャスコ、ポスフール、イオンスーパーセンター３１店舗 

展開期間：２月３日（木）※一部店舗では２月２日から実施している場合がございます。 

  

  ※店舗によって品揃え・展開品目は異なります。   

 

 

 

 

 

 

 


